

LK16 IVS

Middelfartvej 234, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 38 26 94 37

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18/6 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK16 IVS
Middelfartvej 234
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 38 26 94 37
Hjemsteds-
kommune: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Sejdelin Christensen
Louise Brandt Helmersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design af produkter og salg af disse rettigheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -181 blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2016/17</u> (12½ mdr.)
Bruttofortjeneste		0	0
Finansielle omkostninger		-181	0
Ordinært resultat før skat		-181	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-181	0
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for iværksætterselskaber		0	0
Overført resultat		-181	0
Disponeret i alt		-181	0

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Likvide beholdninger		15.753	1
Omsætningsaktiver		15.753	1
Aktiver i alt		15.753	1

Passiver

Selskabskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	0
Overført resultat		-181	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	-180	1
Gæld til selskabets ledelse		15.933	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.933	0
Gældsforpligtelser		15.933	0
Passiver i alt		15.753	1
Eventualforpligtelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværk- sætter- selskaber	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	1	0	0	0	1
Årets resultat			-181		-181
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	1	0	-181	0	-180

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sejdelin ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.